
Produttore COMUNE DI VIONE

Protocollo_Anno 2024

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre Kg. totale % totale

RIFIUTI DIFFERENZIATI 34.466 77,58% 19.961 73,75% 42.609 87,54% 14.473 67,60% 15.267 63,85% 28.086 80,86% 54.028 81,48% 44.413 65,98% 18.958 70,41% 59.408 90,14% 21.073 70,54% 39.982 82,37% 392.724 77,76%

150102       IMBALLAGGI PLASTICA 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 1.038 1,57% 811 2,71% 1.881 3,88% 3.730 0,74%

150106       MULTI-MATERIALE 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 108 0,45% 0 0,00% 0 0,00% 209 0,31% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 317 0,06%

150106P      PLASTICA 2.259 5,08% 1.460 5,39% 1.508 3,10% 1.163 5,43% 1.140 4,77% 1.392 4,01% 2.218 3,35% 3.121 4,64% 1.357 5,04% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 15.618 3,09%

150106V      VETRO E LATTINE 4.733 10,65% 2.580 9,53% 2.616 5,37% 1.801 8,41% 1.176 4,92% 1.113 3,20% 2.948 4,45% 4.888 7,26% 2.009 7,46% 749 1,14% 1.580 5,29% 2.862 5,90% 29.055 5,75%

160103       PNEUMATICI 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 17 0,07% 25 0,07% 55 0,08% 0 0,00% 20 0,07% 58 0,09% 50 0,17% 31 0,06% 256 0,05%

170904       INERTI 13.768 30,99% 6.275 23,18% 27.788 57,09% 3.126 14,60% 3.109 13,00% 6.753 19,44% 16.042 24,19% 7.986 11,86% 5.661 21,03% 32.441 49,22% 7.704 25,79% 19.081 39,31% 149.734 29,65%

200101       CARTA E CARTONE 3.886 8,75% 2.706 10,00% 2.837 5,83% 2.439 11,39% 1.608 6,72% 2.301 6,63% 3.839 5,79% 5.248 7,80% 2.124 7,89% 2.384 3,62% 1.934 6,47% 3.768 7,76% 35.074 6,94%

200108       UMIDO 4.700 10,58% 2.480 9,16% 2.790 5,73% 2.990 13,97% 1.910 7,99% 2.310 6,65% 6.040 9,11% 7.500 11,14% 3.490 12,96% 3.510 5,33% 1.350 4,52% 4.740 9,77% 43.810 8,67%

200110       ABBIGLIAMENTO 170 0,38% 220 0,81% 110 0,23% 95 0,44% 500 2,09% 250 0,72% 245 0,37% 390 0,58% 460 1,71% 235 0,36% 260 0,87% 135 0,28% 3.070 0,61%

200123       RAEE - R1 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 60 0,28% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 60 0,01%

200132       FARMACI 4 0,01% 4 0,01% 3 0,01% 3 0,01% 2 0,01% 1 0,00% 1 0,00% 2 0,00% 2 0,01% 3 0,00% 2 0,01% 3 0,01% 30 0,01%

200133-B     BATTERIE (SENZA PIOMBO) 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 2 0,00% 0 0,00% 2 0,01% 0 0,00% 2 0,01% 0 0,00% 6 0,00%

200134       PILE 15 0,03% 0 0,00% 5 0,01% 7 0,03% 12 0,05% 3 0,01% 0 0,00% 10 0,01% 2 0,01% 5 0,01% 2 0,01% 12 0,02% 73 0,01%

200136-R4    RAEE - R4 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 9 0,01% 3 0,01% 0 0,00% 12 0,00%

200138       LEGNO 2.538 5,71% 1.759 6,50% 940 1,93% 678 3,17% 1.424 5,96% 2.717 7,82% 3.553 5,36% 3.700 5,50% 1.240 4,61% 4.767 7,23% 2.119 7,09% 3.432 7,07% 28.867 5,72%

200140       METALLI 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 46 0,21% 2 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 251 0,37% 15 0,06% 48 0,07% 0 0,00% 500 1,03% 862 0,17%

200201       VERDE E RAMAGLIE 0 0,00% 1.432 5,29% 3.149 6,47% 1.457 6,81% 3.552 14,85% 10.151 29,23% 16.469 24,84% 8.290 12,32% 1.768 6,57% 10.151 15,40% 3.760 12,59% 1.673 3,45% 61.852 12,25%

200307       INGOMBRANTI 2.393 5,39% 1.045 3,86% 863 1,77% 608 2,84% 707 2,96% 1.070 3,08% 2.616 3,95% 2.818 4,19% 808 3,00% 4.010 6,08% 1.496 5,01% 1.864 3,84% 20.298 4,02%

RIFIUTI NON DIFFERENZIATI 9.961 22,42% 7.104 26,25% 6.062 12,46% 6.936 32,40% 8.645 36,15% 6.646 19,14% 12.279 18,52% 22.897 34,02% 7.967 29,59% 6.502 9,86% 8.799 29,46% 8.555 17,63% 112.353 22,24%

200301       RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI 9.961 22,42% 7.104 26,25% 6.062 12,46% 6.936 32,40% 8.645 36,15% 6.646 19,14% 12.279 18,52% 22.897 34,02% 7.967 29,59% 6.502 9,86% 8.799 29,46% 8.555 17,63% 112.353 22,24%

Totale complessivo 44.427 100,00% 27.065 100,00% 48.671 100,00% 21.409 100,00% 23.912 100,00% 34.732 100,00% 66.307 100,00% 67.310 100,00% 26.925 100,00% 65.910 100,00% 29.872 100,00% 48.537 100,00% 505.077 100,00%

Produttore COMUNE DI VIONE

Kg.

2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024
RIFIUTI DIFFERENZIATI 32.253 34.466 28.836 19.961 22.745 42.609 15.302 14.473 21.116 15.267 78.140 28.086 38.387 54.028 28.822 44.413 18.613 18.958 23.052 59.408 20.550 21.073 17.850 39.982

150102       IMBALLAGGI PLASTICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.038 0 811 0 1.881

150106       MULTI-MATERIALE 80 0 0 0 138 0 0 0 50 108 137 0 0 0 129 209 0 0 0 0 0 0 239 0

150106P      PLASTICA 3.920 2.259 2.447 1.460 2.443 1.508 1.320 1.163 1.225 1.140 1.158 1.392 1.933 2.218 2.858 3.121 1.289 1.357 979 0 2.741 0 1.881 0

150106V      VETRO E LATTINE 13.220 4.733 6.806 2.580 5.754 2.616 1.459 1.801 1.617 1.176 1.424 1.113 2.740 2.948 6.002 4.888 1.783 2.009 1.335 749 763 1.580 3.149 2.862

160103       PNEUMATICI 0 0 0 0 71 0 17 0 9 17 77 25 40 55 19 0 17 20 0 58 94 50 0 31

170904       INERTI 2.481 13.768 8.761 6.275 6.030 27.788 5.948 3.126 9.738 3.109 14.284 6.753 19.630 16.042 4.609 7.986 6.485 5.661 9.554 32.441 5.065 7.704 2.834 19.081

200101       CARTA E CARTONE 4.142 3.886 5.419 2.706 3.413 2.837 2.280 2.439 2.185 1.608 3.761 2.301 4.685 3.839 5.045 5.248 2.544 2.124 2.583 2.384 2.282 1.934 3.940 3.768

200108       UMIDO 6.830 4.700 2.090 2.480 2.540 2.790 1.820 2.990 1.960 1.910 2.020 2.310 5.200 6.040 6.740 7.500 2.420 3.490 3.300 3.510 3.140 1.350 2.780 4.740

200110       ABBIGLIAMENTO 135 170 100 220 165 110 145 95 335 500 390 250 290 245 570 390 385 460 210 235 210 260 75 135

200123       RAEE - R1 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200132       FARMACI 0 4 4 4 14 3 2 3 10 2 7 1 0 1 2 2 3 2 3 3 6 2 2 3

200133-B     BATTERIE (SENZA PIOMBO) 0 0 3 0 0 0 0 0 8 0 0 0 5 2 2 0 6 2 0 0 0 2 0 0

200134       PILE 0 15 7 0 15 5 8 7 25 12 18 3 0 0 2 10 3 2 0 5 10 2 5 12

200136-R2    RAEE - R2 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 70 0 0 0 0 0

200136-R4    RAEE - R4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 3 0 0

200138       LEGNO 858 2.538 1.914 1.759 1.266 940 1.151 678 2.672 1.424 3.982 2.717 2.403 3.553 1.555 3.700 2.168 1.240 2.648 4.767 2.912 2.119 772 3.432

200140       METALLI 0 0 0 0 0 0 200 46 13 2 0 0 0 0 0 251 125 15 550 48 31 0 0 500

200201       VERDE E RAMAGLIE 0 0 0 1.432 0 3.149 0 1.457 0 3.552 0 10.151 0 16.469 0 8.290 0 1.768 0 10.151 1.555 3.760 1.248 1.673

200303       SABBIA STRADE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49.260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200307       INGOMBRANTI 587 2.393 1.284 1.045 897 863 902 608 1.269 707 1.622 1.070 1.460 2.616 1.288 2.818 1.345 808 1.819 4.010 1.741 1.496 925 1.864

RIFIUTI NON DIFFERENZIATI 10.868 9.961 6.491 7.104 8.131 6.062 8.621 6.936 9.710 8.645 11.469 6.646 11.663 12.279 18.272 22.897 9.648 7.967 9.065 6.502 8.123 8.799 8.378 8.555

200301       RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI 10.868 9.961 6.491 7.104 8.131 6.062 8.621 6.936 9.710 8.645 11.469 6.646 11.663 12.279 18.272 22.897 9.648 7.967 9.065 6.502 8.123 8.799 8.378 8.555

Totale complessivo 43.121 44.427 35.327 27.065 30.876 48.671 23.923 21.409 30.826 23.912 89.609 34.732 50.050 66.307 47.094 67.310 28.261 26.925 32.117 65.910 28.673 29.872 26.228 48.537

Kg. Kg.

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre

Kg. Kg. Kg. Kg. Kg.

i KG esposti si riferiscono ai soli rifiuti trattati direttamente da Valle Camonica Servizi

la % di Raccolta Differenziata non tiene conto di eventuali regole che verranno considerate in occasione della compilazione delle schede previste dall'osservatorio rifiuti (es. Inerti 15Kg abitante)

i KG esposti si riferiscono ai soli rifiuti trattati direttamente da Valle Camonica Servizi

Kg. Kg. Kg. Kg. Kg.
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